ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

14.03.2025 с. Партизанское № 121-п

О внесении дополнения в постановление главы района от 29.12.2021 № 571-п
«Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они

отбываются, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных
работ»

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях создания на территории муниципального
образования «Партизанский район» условий для исполнения наказания,
предусмотренного статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании
заявления ИП главы КФХ Кайдановича П.А., руководствуясь статьями 16, 19
Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 29.12.2021 № 571-п «Об
утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых они
отбываются, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных
работ» следующее дополнение:

1.1. В приложении № 2 к постановлению таблицу дополнить строкой 10
следующего содержания:

«
10 ИП КФХ Кайданович П.А. (по

согласованию)
д. Хайдак, ул. Лесная, д.3, кв.1

».
2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,

осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на
официальном сайте Партизанского района htt(s://(&rtiz&n24.g/suslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов